
UCHWAŁA  Nr XXXI/299/2013

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku  na II półrocze 2013 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz  § 65 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Wyrzysk (  Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr 188, poz.  3503),  Rada Miejska uchwala,  co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na II półrocze 

2013 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do uchwały  Nr XXXI/299/2013 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2013 r.  w 

sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2013 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

                  

                 



        Załącznik 
                                                                                                                 do Uchwały Nr XXXI/299/2013
                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Wyrzysku 
                                                                                                                                 z dnia 27 czerwca 2013 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2013 r.

Lipiec Przerwa wakacyjna
Sierpień 1. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych w ramach wydatków    

    niewygasających z upływem 2012 roku na dzień 30.06.2013 r..
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Wrzesień 1. Informacja przedstawicieli firm w zakresie dystrybucji  energii 
    elektrycznej przez zainteresowanych dystrybutorów dla osób fizycznych i 
    podmiotów gospodarczych.
2. Informacja z funkcjonowania Ośrodka Sportu i Rekreacji za I-sze półrocze 
    2013 r. (struktura organizacyjna, poniesione koszty, zasada działania).
    Część wyjazdowa komisji.
3. Informacja z wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za I-sze półrocze 2013 r. 
4.  Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
5. Sprawy wniesione i bieżące.

Październik 1. Informacja z realizacji ustawy z dnia 01 lipca 2011 r. o utrzymaniu   
    czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
    Nr 152, poz. 897) w aspekcie funkcjonowania Międzygminnego Związku 
   „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.
    Materiały na komisję i sesję.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Listopad 1. Informacja z przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych:
    a) w zakresie kanalizacji sanitarnej w poszczególnych wsiach,
    b) budowa sali sportowej dla Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w
        Wyrzysku,
    c) budowa świetlicy w Dobrzyniewie.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Grudzień 1. Stopień realizacji programów odnowy wsi w tym: planowane i   
   poniesione środki finansowe, źródło ich pochodzenia, terminy realizacji 
   – za 3 kwartały 2013 roku.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.




